REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. /63 prot. Kaméz, mé</. /2 2022
VENDIM
Nr. 756 Date.)) | 4 2022
MBI
“MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT BASHKIAK KAMEZ
PER VITIN 2023”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 21.12.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.138 Daté 19.12.2022, n€ zbatim t€ ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen
vendore", neni 3, pika ¢, neni 51, neni 53, pika 2, dhe neni 54, si dhe rregullores "Pér
organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit Bashkiak”, me propozim té€ Kryesisé s€¢ Keéshillit
Bashkiak, duke pasur parasysh se hartimi i planit té aktiviteteve synon pércaktimin e njé kornizé
orientuese mbi punén dhe aktivitetin e Késhillit t€ Bashkisé Kaméz duke pasur parasysh
fuqizimin, ruajtjen e autonomisé se késhillit, si edhe siguron ushtrimin e funksionit legjislativ si
organ pérfagésues, vendimarrés, mbikéqyrés e monitories, dhe se ky plan aktivitetesh &shté
orientues dhe mundet t€ ndryshojé pér ¢do emergjenc€, apo situaté t€ paparishikueshme né
momentin ¢ hartimit t€ tij, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI: ‘
1. Miratimin e planit t€ aktiviteteve té Késhillit Bashkiak Kaméz pér vitin 2023,
bashkangjitur.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Kaméz dhe Sekretari 1
Késhillit.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

i {
CTAR KESHILLI
sen IKQLDASHI

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: késhilli.bashkink@kamza.gov.al, web: www.kamza.gov.al
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Nri4 & prot. Kaméz, mé @._2.2_021
PROJEKT-VENDIM

1\:}3 8 DatéEj_H_L_Z__ZOZ’L

MBI
“MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT BASHKIAK KAMEZ

PER PERIUDHEN JANAR 2023-DHJETOR 2023°.

Né mbéshtetje t€ nenit 113, pika 1 dhe 2, t€ Pjes€s s€ Gjashté “Qeverisja Vendore” e ligjit
nr.8417, daté 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés s€ Shqipérisé” e ndryshuar , neni 8, pika 2,
neni 9, pika 1, nénpika 1.1 , gérma “b”, t€ nenit 51, pika 3, nenit 54 té ligjit 139/2015, daté
17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” 1 ndryshuar dhe né zbatim t€ Rregullores sé
Funksionimit dhe Organizmit t€ Késhillit Bashkiak, , Neni 119 “Programi i Punés sé Késhillit
Bashkiak™ dhe sipas relacionit t€ miratuar nga Konferenca e Kryetaréve, Kryetari 1 Késhillit 1
propozon Késhillit Bashkiak:

TE MIRATOJE:

1. Miratimin e programit t€ punés s€ Késhillit t€ Bashkisé Kamzé pér periudhén Janar 2023
— dhjetor 2023, bashkéngjitur kétij projekt- vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatim t€ kétij projekt-vendimi Késhilli Bashkiak Kaméz dhe administrata
e Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ mbas shpalljes (sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, té

ligjit nr.139/2015 “Pér vet€qeverisjen vendore”, 1 ndryshuar).

4. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Sekretar i Késhillit Bashkiak Kryetar i Ké llillit Bashkiak
Nexhmije Topi Hysen Jﬂldashi

|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

PLANI I AKTIVITETIT TE KESHILLIT BASHKIAK KAMEZ

PROGRAMI I PUNES PER PERIUDHEN

JANAR 2023 -DHJETOR 2023
Muaji Lista e ¢éshtjeve Nismétar Njésia pérgjegjése
q€ ngarkohet pér
shqyrtim
Janar [I. Pér miratimin e kritereve pér familjet Kryetari Bashkisé Komisioni Financés
né nevojé q€ do té€ trajtohen me Taksave dhe
ndihmé ekonomike deri né 6% té Revizionimit
fondit t€ kushtézuar pér bllok- Komisioni 1 Barazisé
ndihmén ekonomike si dhe pér ato qé Gjinore dhe
do té trajtohen me fonde té buxhetit Pérfshirjes Sociale
vendor.

. Pér miratimin e familjeve pérfituese Kryetari Bashkisé Komisioni 1 Barazisé
t€¢ ndihmés ekonomike nga fondi i Gjinore dhe
kushtézuar pér bllok ndihmén Pérfshirjes Sociale
ekonomike deri 6 % dhe fondi nga té
ardhurat bashkis€, pér muajin Janar
2022.

. Raport mbi veprimtariné 1-vjecare t€ | Sekretari i Késhillit Késhilli Bashkiak
Késhillit Bashkiak Kaméz Bashkiak

. Diskutime nga komuniteti Késhilltar€ e Administrata e

Qytetaré/OJF/Deputet bashkisé Kamzé
. Mbledhje komisionesh té Késhillit Ké&shilli Bashkiak Késhilli Bashkiak
. Mbledhja Plenare e Késhillit e Kryetari Bashkisé Késhilli Bashkiak
e Jo mé pak se 1/3
Anétaréve t€ KB
e Prefekti i qarkut
Shkurt [I. Pér miratimin e familjeve pérfituese | Kryetari Bashkisé Komisioni Financés

té n(hhmeq ek(mnmlke nega Frmrh_v I
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

2. Informim 1

té ndihmés ekonomike nga fondi i1
kushtézuar  pér bllok ndihmén
ekonomike deri 6 % dhe fondi nga té
ardhurat e bashkisé, pér muajin Mars
2022.

Késhillit mbi
“Parandalimin ¢ dhun&s me bazé
gjinore”.

3. Pér miratimin e buxhetit shtesé té

Bashkisé¢ Kaméz pér vitin 2022.

Kryetari Bashkisé
Sektori 1 Shérbimit
Social

Kryetari Bashkisé

Muaji Lista e ¢éshtjeve Nismétar Njésia pérgjegjése
qé€ ngarkohet pér
shqyrtim
kushtézuar pér bllok ndihmén Revizionimit
ekonomike deri 6 % dhe fondi nga té Komisioni i Barazisé€
ardhurat e bashkisé, pér muajin Gjinore dhe
Shkurt 2022. Pérfshirjes Sociale

. Informacion lidhur me daljet jasht€¢ | Kryetari Bashkisé Komisioni Financés
pérdorimit t€ aktiveve t€ Bashkisé Taksave dhe
Kaméz. Késhilli del me vendim pér Revizionimit
kété pikeé.

. Me kérkes€ té€ Késhillit Bashkiak, Ké&shilli Bashkiak Kryetar:1 Bashkisé
raport mbi auditimin e brendshém té Administrata e
ndérmarrjeve né€ varési t€ Bashkisé bashkisé¢ Kamzé
pér vitin 2021 (Ligji 68/2017 neni
48/6).

. Diskutime nga komuniteti Késhilltaré e Administrata e

Qytetaré/OJF/Deputet bashkisé Kamzé
. Mbledhje komisionesh t& Késhillit Késhilli Bashkiak Késhilli Bashkiak
. Mbledhja Plenare e Ké&shillit Kryetari Bashkisé Késhilli Bashkiak
Jo mé pak se 1/3
Anétaréve t€ KB
Mars . Pér miratimin e familjeve pérfituese Kryetari Bashkisé Komisioni Financés

Taksave dhe
Revizionimit
Komisioni 1 Barazisé
Gjinore dhe
Pérfshirjes Sociale

Komisioni 1 Barazisé
Gjinore dhe
Pérfshirjes Sociale

Komisioni Financés
Taksave dhe
Revizionimit

Adresa: Bulevardi “"Néné Tereza”, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: késhilli.bashkiaki@kamza.gov.al, web: www.kamza.qov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Muaji Lista e ¢céshtjeve Nismétar Njésia pérgjegjése
g€ ngarkohet pér
shqyrtim
4. Diskutime nga komuniteti Késhilltaré e Administrata e
Qytetaré/OJF/Deputet bashkisé Kamzg,
Pérfaqésues t€¢ KB
5. Mbledhje ¢ komisioneve t& Késhillit Késhilli Bashkiak
Késhilli Bashkiak
6. Mbledhja Plenare e Késhillit e Kryetari Bashkisé
e Jo mé pak se 1/3 Késhilli Bashkiak
Anétaréve t€ KB
o Prefekti i qarkut
Prill 1. P& miratimin e familjeve | Kryetari Bashkisé Komisioni Financés
pérfituese t€ ndihmés ekonomike Taksave dhe
nga fondi i kushtézuar pér bllok Revizionimit
ndihmén ekonomike dert 6 % Komisioni i Barazisé
dhe fondi nga t€ ardhurat e Gjinore dhe
bashkis€, pér muajin Prill 2022. Pérfshirjes Sociale
2. Diskutime nga komuniteti Késhilltaré e Administrata e
Qytetaré/OJF/Deputet bashkis€ Kaméz,
Pérfagésues t&€ KB
3. Mbledhje komisionesh t€ | Késhilli Bashkiak Késhilli Bashkiak
Késhillit
e Kryetari Bashkisé Késhilli Bashkiak
4. Mbledhja Plenare e K&shillit e Jo mé pak se 1/3
Angétaréve t&¢ KB
e Prefekti i qarkut
Maj 1. Pér miratimin e familjeve | Kuyetari Bashkisé Komisioni Financés
pérfituese t€ ndihmés ekonomike Taksave dhe
nga fondi 1 kushtézuar pér bllok Revizionimit
ndihmén ekonomike deri 6 % Komisioni 1 Barazisé
dhe fondi nga t€ ardhurat e Gjinore dhe
bashkis€, pér muajin Maj 2022. Pérfshirjes Sociale
2. Diskutime nga komuniteti Késhilltaré e Administrata e
Qytetaré/OJF/Deputet bashkisé Kamzé
3. Mbledhje komisionesh té

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: kEshilli.bashkiak@kamza.qov.al, web: www. kamza.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Muaji Lista e ¢éshtjeve Nismétar Njésia pérgjegjése
qé ngarkohet pér
shqyrtim
Keéshillit Késhilli Bashkiak Késhilli Bashkiak
4. Mbledhja Plenare e Késhillit e Kryetari Bashkisé Késhilli Bashkiak
¢ Jo mé€ pak se 1/3
5. Informim i Késhillit Bashkiak Anétaréve t6 KB
mbi "Raportin e monitorimit t€ | ¢ Prefekti i qarkut
zbatimit t€ buxhetit t& Bashkisé
Kaméz té€ vitit 2022".

Qershor 1. Pér miratimin e familjeve | Kuryetari Bashkisé Komisioni Financés
pérfituese té ndihmés Taksave dhe
ekonomike nga fondi 1 Revizionimit
kushtézuar pér bllok Komisioni i Barazisé
ndihmén ekonomike deri 6 Gjinore dhe
% dhe fondi nga t€ ardhurat Pérfshirjes Sociale
e bashkis€, pér muajin
Qershor 2022.

2. Diskutime nga komuniteti Kryetari Bashkisé Késhilli Bashkiak
Administrata e
bashkis€ Kamzé
3. Konstituimi 1 Késhillit Ké&shilli Bashkiak Késhilli Bashkiak
4. Zgjedhja e Anétaréve t€| Késhilli Bashkiak Késhilli Bashkiak
Késhillit t&€ Qarkut.
Korrik |1. Pér miratimin e familjeve pérfituese | Kryetari Bashkisé Komisioni Financés

t¢ ndihmés ekonomike nga fondi i1
kushtézuar pér bllok ndihmén
ekonomike deri 6 % dhe fondi nga té
ardhurat e bashkisé, pér muajin
Korrik 2022.

2. Diskutime nga komuniteti

Késhilltaré e
Qytetaré/OJF/Deputet

Taksave dhe
Revizionimit
Komisioni 1 Barazisé
Gjinore dhe
Pérfshirjes Sociale

Administrata e
bashkisé Kamzé B

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: késhilli.bashkiak@kamza.qov.al, web: www.kamza.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Muayji Lista e ¢céshtjeve Nismétar Njésia pérgjegjése
gé ngarkohet pér
shqyrtim
3. Mbledhje komisionesh té Késhillit Késhilli Bashkiak Ké&shilli Bashkiak
4. Mbledhja Plenare e Késhillit e Kryetari Bashkisé Késhilli Bashkiak
e Jo mé pak se 1/3
Anétaréve té€ KB
e Prefekti i qarkut
Gusht 1. Pé&r miratimin e familjeve Kryetari Bashkisé Komisioni Financés

pérfituese t€ ndihmés ekonomike
nga fondi 1 kushtézuar pér bllok
ndihmén ekonomike deri 6 %
dhe fondi nga t€ ardhurat e
bashkis€ , pér muajin Gusht
2022.

Diskutime nga komuniteti

Mbledhje komisionesh té
Keéshillit

Mbledhja Plenare e Ké&shillit
Pérfagésim institucional i

Keéshillit (n€ shoqatat pérkatése)

Késhilltaré e
Qytetaré/OJF/Deputet

Késhilli Bashkiak

e Kryetari Bashkisé

¢ Jo mé pak se 1/3
Anétaréve t€ KB

e Prefekti 1 qarkut

Taksave dhe
Revizionimit
Komisioni 1 Barazisé
Gjinore dhe
Pérfshirjes Sociale

Administrata e
bashkisé Kamzé

Késhilli Bashkiak

Keéshilli Bashkiak

Késhilli Bashkiak

Adresa: Bulevardi "Néné Tereza”, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: késhilli bashkiak@kamza.gov.al, web: www.kamza.qov.al




KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Muaji Lista e ¢éshtjeve Nismétar Njésia pérgjegjése
q€ ngarkohet pér
shqyrtim
Shtator | 1. Pér miratimin e familjeve pérfituese | Kryetari Bashkisé Komisioni Financés
té¢ ndihmés ekonomike nga fondi i Taksave dhe
kushtézuar pér bllok ndihmén Revizionimit
ekonomike deri 6 % dhe fondi nga té Komisioni i Barazisé
ardhurat e bashkisé, pér muajin Gjinore dhe
Shtator 2022. Pérfshirjes Sociale
2. Rishikim 1 Rregullores sé Késhillit Késhilli Bashkiak Késhilli Bashkiak
3.Trajnime t€ Késhilltaréve né
bashképunim me partneré.
4.Mbledhje komisionesh té Késhillit Késhilltaré e Administrata e
Qytetaré/OJF/Deputet bashkisé€ Kamzé
5.Mbledhja Plenare e Késhillit Késhilli Bashkiak Késhilli Bashkiak
e Kryetari Bashkisé Késhilli Bashkiak
e Jo mé pak se 1/3
Anétaréve t&€ KB
e Prefekti i qarkut
Tetor 1. Pér miratimin e familjeve pérfituese Kryetari Bashkisé Komisioni Financés

te ndihmés ekonomike nga fondi 1
kushtézuar pér bllok ndihmén
ekonomike deri 6 % dhe fondi nga
t€ ardhurat e bashkisé, pér muajin
Tetor 2022

2. Trajnime té Késhilltaréve né
bashképunim me partneré.

3. Diskutime nga komuniteti

4. Mbledhje komisionesh té Késhillit

Késhilli Bashkiak

Kryetari Bashkisé

Taksave dhe
Revizionimit
Komisioni i Barazisé
Gjinore dhe
Pérfshirjes Sociale

Keéshilli Bashkiak
Administrata e
bashkisé Kamzé

Késhilli Bashkiak

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: késhilli. bashkiak@kamza.qov.al, web: www.kamza. aov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ,

Muaji Lista e ¢éshtjeve Nismétar Njésia pérgjegjése
qé€ ngarkohet pér
shqyrtim
5. Mbledhja Plenare e Késhillit Késhilltaré e Késhilli Bashkiak
Qytetaré/OJF/Deputet
6. Monitorimi i mbledhjeve | Ké&shilli Bashkiak Késhilli Bashkiak
konstituese té kryesive té fshatrave
dhe ndérlidhésave Komunitar.

Néntor . Pér miratimin e familjeve pérfituese | Kryetari Bashkisé Komisioni Financés
te ndihmés ekonomike nga fondi i Taksave dhe
kushtézuar pér bllok ndihmén Revizionimit
ekonomike deri 6 % dhe fondi nga Komisioni 1 Barazisé
té ardhurat e bashkis€ , pér muajin Gjinore dhe
Néntor 2022 Pérfshirjes Sociale

. Késhilli informohet dhe diskuton | Kryetari Bashkisé Késhilli Bashkiak
raportin e pé€rmbledhur, pér 4- Administrata e
mujorin e dyté, (8-Mujor), mbi Bashkisé

. Trajnime  té

. Késhilli

ecurin€ e realizimit té treguesve
kryesoré té té ardhurave dhe
shpenzimeve, sipas planit vjetor dhe
planit t€ periudhés, t& paraqitur nga
Kryetari 1 Bashkisé (Ligji nr.
68/2017, neni 44/4).

. Projekt planin vjetor t€ punés sé

Késhillit Bashkiak pér vitin 2024

Késhilltaréve  né
bashképunim me partneré

merr nga Kryetari 1
Bashkisé projekt dokumentin
pérfundimtar t€ programit buxhetor
afat-mesém dhe té projekt-buxhetit
vjetor.

6. Diskutime nga komuniteti

Konferenca e
Kryetaréve

Késhilli Bashkiak

Késhilltaré e
Qytetaré/OJF/Deputet

Késhilli Bashkiak

Komisioni i
Céshtjeve Juridike

Késhilli Bashkiak

Administrata e
bashkisé Kaméz

Késhilli Bashkiak




g

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Lista e ¢éshtjeve

Nismétar

‘Njésia pérgjegjése
qé€ ngarkohet pér
shqyrtim

7. Mbledhje komisionesh té€ pérhershém
t& Késhillit

8. Mbledhja Plenare e Ké&shillit

e Kryetari Bashkisé

e Jo mé pak se 1/3
Anétaréve t€ KB

e Prefekti 1 qarkut

. Pér miratimin e familjeve pérfituese
te ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér Dbllok ndihmén
ekonomike deri 6 % dhe fondi nga té
ardhurat e bashkis€, pér muajin
Dhjetor 2023.

Késhilli bén publik n€ fagen e
interneti  t€  Bashkis€  projekt
dokumentin pérfundimtar t€ PBA-sé
dhe t€ projekt-buxhetit vjetor té
depozituar nga Kryetari i Bashkisé.

Pér miratimin e buxhetit t€ Bashkisé
Kamzé pér vitin 2023, si dhe
projekt- buxhetin afatmesém té
bashkis€¢ Kamzé pér vitet 2023-
2025.

Pér miratimin e kalendarit té

pérgatitjes s€ programit buxhetor

afatmesém (PBA) pér vitet 2022-
2025 dhe buxhetit vjetor.

Pér miratimin e sistemit t€ taksave
dhe tarifave vendore né€ qytetin e
Kamzés pér vitin 2024.

Kryetari Bashkisé

Késhilli Bashkiak

Kryetari Bashkisé

Kryetari Bashkisé

Kryetari Bashkisé

Komisioni Financés
Taksave dhe
Revizionimit

Komisioni 1 Barazisé
Gjinore dhe

Pérfshirjes Sociale

Sekretari 1 Késhillit

Komisioni Financés
Taksave dhe
Revizionimit

Komisioni Financés
Taksave dhe
Revizionimit

Komisioni Financés
Taksave dhe
Revizionimit

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: késhilli.bashkioki®komzea.qov.al, web: www.kamza.qov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Muaji Lista e ¢céshtjeve Nismétar Njésia pérgjegjése
qé€ ngarkohet pér

shqyrtim
6. Pér miratimin e listés emérore té Kryetari Bashkisé | Komisioni i Arsimit,

nxénésve t€ arsimit parauniversitar
dhe konvikteve t€ shkollave té
mesme dhe profesionale, g€
plotésojné kriteret pér pérfitimin e
bursave dhe pagesave pér vitin
shkollor 2023-2024.

7. Diskutime nga komuniteti

8. Mbledhje komisionesh té Késhillit

9. Mbledhja Plenare e Késhillit

Keéshilltaré e
Qytetaré/OJF/Deputet

Késhilli Bashkiak

e Kryetari Bashkisé
e Jo mé pak se 1/3
Anétaréve té KB

e Prefekti 1 qarkut

Rinise Kulturés dhe
Sporteve

Administrata e
bashkisé Kaméz

Késhilli Bashkiak

Keéshilli Bashkiak

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: kEshilli.bashkiak@kamza.qov.ol, web: www. kamza.qov.al
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Nr.. & prot. Kaméz, mé! 2022

PROJEKT - RELACION
PER
“PROGRAMIN E DETAJUAR TE PUNES SE KESHILLIT
TE BASHKISE KAMEZ PER PERIUDHEN JANAR 2023 - DHJETOR 2023”

Té nderuar Késhilltaré,
Té€ nderuar Kryetaré€ t€ Komisioneve té€ Pérhershme t€ Késhillit.

Plani i Punés 1 Késhillit pér periudhén Janar 2023— Dhjetor 2023, shoqéruar me planin e detajuar
té konsultimeve dhe buxhetin e nevojshém, €shté hartuar né mbéshtetje té nenit 54 t€ Ligjit
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” 1 ndryshuar, t€ Ligjit nr. 8417, daté 21.10.1998
“Kushtetuta ¢ Republikés sé Shqipéris€”, 1 ndryshuar, Ligji nr. 8548, daté 11.11.1999 “Pér
Ratifikimin e Kartés Europiane t€ Autonomis€ Vendore”, Ligji nr. 68, daté 27.04. 2017 “Pér
Financat ¢ Vetéqeverisjes Vendore”, Ligji nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé€”, si dhe ligje té tjera relevante me ndikim né funksionimin
e geverisjes vendore né pérgjithési dhe Késhillin Bashkiak né veganti dhe rregulloreve specifike
té€ miratuara né Késhillin Bashkiak Kaméz.

Né€ mbéshtetje t€ nenit 51/3, nenit 54 t€ ligjit 139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”
dhe né zbatim t€ Rregullores s€ Funksionimit dhe Organizmit té Késhillit Bashkiak, Neni 119
“Programi i1 Punés s€ Késhillit Bashkiak”, n€ vijim propozojmé “Planin ¢ Punés té Késhillit
Bashkiak pér periudhén Janar 2023— Dhjetor2023”.

Ky program pune ka pér qéllim té€ pércaktojé aktivitetet baz€ mujore q€ do ndigen nga Késhilli
Bashkiak. Gjithashtu trajton né ményré t€ pérgjithshme pikat e rendit t€ dités té seancave plenare
mujore, (por gjithmoné duke patur parasysh dokumentacionin g€ do té hartojé dhe do té paraqesé
administrata e bashkisé KAMEZ), sipas pércaktimeve té legjislacionit né fugi.

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: késhilli.bashkiak@kamzo. qov.al, web: wwwi. kamzo.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Ky relacion paraget né formé t€ pérmbledhur aktivitetet bazé t€ Késhillit Bashkiak, né pérputhje
me funksionet e veta dhe n€ shérbim té interesit t&€ komunitetit bazuar n€ kuadrin ligjor né fuqi.
Sa mé sipér, bazuar né aktivitetet e bazé t€ Késhillit Bashkiak Kamzé jané€ llogaritur dhe
shpenzimet pér vitin 2023 g€ do t€ jen€ 1.162.629 leké.

K éto fonde do té detajohen nga Kryesia e Késhillit dhe mé pas do t€ miratohen nga Komisioni
Financés Taksave dhe Revizionimit.

Fondet do t& miratohen nga Késhilli Bashkiak si pjesé integrale e buxhetit vjetor té Bashkisé
Kaméz.

PROPOZUES : KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
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